PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Попереченского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.06.2013    № 54                                                                                  с.Поперечное
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы при назначении на которые и при замещении которых гражданам необходимо предоставлять сведения о доходах
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. К273-ФЗ "О противодействии коррупции», ст. 15 Федерального закона от 02 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 46 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы при назначении на которые и при замещении которых гражданам необходимо предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).
2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке, в соответствии со ст.45 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации сельсовета Суббот С.В.
Глава сельсовета                                                                                    А.Г. Горенков
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

сельсовета от 10.06.2013 № 54

Перечень

должностей муниципальной службы при назначении на которые и при замещении которых гражданам необходимо предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	Высшие должности муниципальной службы:
	-  глава сельсовета

- заместитель главы Администрации сельсовета
-  инспектор ВУС